
TERVETULOA JÄMSÄN PIKA- JA AITAJUOKSUKARNEVAALEILLE! 

 

KILPAILUTOIMISTO sijaitsee Paunun kentällä, Paununkatu 7, josta saat kilpailunumerosi. 

Palauta numerolappusi kisapäivän päätyttyä huoltohallin nurkalla olevaan laatikkoon. 

 

OSANOTON VARMISTUS tulee tehdä Tuloslistassa viimeistään 90 minuuttia ennen lajin alkua, 

https://www.tuloslista.com/varmistus/ 

- koodi: paunu 

- Huom. kilpailunumeron nouto EI ole osanoton varmistus 

 

VERRYTTELYALUEENA toimii katsomon takana oleva Pappilan nurmikenttä tai Jämsänjokea 

reunustava kevyenliikenteen väylä. 

JUOKSUN JÄLKEEN poistuminen rata-alueelta joko maalialueen kaarteessa tai huoltorakennuksen 

päädyssä olevista porteista. Turhaa liikkumista kentällä (pl. kisaavat urheilijat) sekä maalialueella 

tulee välttää mahdollisten törmäystilanteiden välttämiseksi ja maalikamera- sekä 

tulospalvelutoimintojen takaamiseksi. 

 

LIVETULOSPALVELU löytyy osoitteesta: https://live.tuloslista.com/19800 

 

PIKA-AIDOISTA: 17-sarjat-aikuisten sarjat; pika-aidoissa aina alkuerä + loppukilpailu, vaikka alkueriä 

olisi vain yksi. Jos et osallistu loppukilpailuun, ilmoita siitä 60 min ennen loppukilpailua kentän 

kilpailutoimistoon. 

PALKINTOJEN JAKO kolmelle parhaalle urheilijalle aikataulussa kerrottuna aikana, olethan silloin 

paikalla! 

 

PUKUHUONEET JA WC-TILAT sijaitsevat Paunun huoltorakennuksessa. 

 

KIOSKI löytyy katsomon vierestä. Kioskissa on myytävänä juomia sekä suolaista ja makeaa välipalaa 

(käteinen tai korttimaksu). 

 

RUOKAILUUN on mahdollisuus Vitikkalan koululla to 25.6. klo 11-12:00 lounas ja klo 16:30-17:30 

päivällinen. Ruoka kuuluu lajikoulun hintaan, muille tarjolla rajoitetusti 10 €/annos tai kentällä 

keittolounas klo 15 → (rajoitetusti 8€/annos) 

HUOLTAJAT/VALMENTAJAT/KATSOJAT voivat nauttia kisoista katsomossa tai kenttää kiertävän 

aidan takana, EI kentän sisäpuolella eikä varsinkaan maalialueen läheisyydessä.  

HUOM! Paunun katsomo ei ole katettu, huomioi siis sääolosuhteet. 

PARKKIPAIKKANA toimii Paunun koulun parkkipaikka, Paununkatu 1, Jämsä. Huom! Jäähallin 

edessä olevaa parkkipaikaa saa käyttää myös, siinä olevasta kieltomerkistä huolimatta. Pysäköinti 

alueella on maksutonta. 

 

ENSIAPU päivystää kentällä kisapäivänä. 



Mikäli herää huolia tai kysymyksiä kilpailujen aikana, ole rohkeasti yhteyksissä järjestävän seuran 

toimitsijoihin (Kaipolan Vireen siniset liivit, Vire-paidat). Mahdollisiin kysymyksiin vastaavat 

mielellään myös karnevaalipäällikkö Jukka p. 050 3880809, tulospalveluvastaava Miia p. 0400 

899259 ja kilpailunjohtaja Erja p. 040 5642604. 

 

TSEMPPIÄ JA MUKAVAA KISAPÄIVÄÄ KAIKILLE! 

 

******************** 

Askelanalyysiä tarjolla! 

 

Karnevaaleilla on mahdollista saada omasta juoksusta kilpailu-/askelanalyysi. Kolmen kampuksen 

urheiluopistolla toimivan valmennuskeskuksen Nikke Vilmi toteuttaa analyyseja karnevaalien 

aikaan. Tarkempi info askelanalyysistä Kaipolan Vireen nettisivuilta 

(kaipolanvire.fi/karnevaalit/ajankohtaista). 


